
Capitolo EPR Beneficiario Stato/Trattamento Importo Data Firma Data Pagamento Causale Pagamento
2460 2013   AGENZIA ALBERTO IZZO Pagato 13.175,37 28/12/2012 28/01/2013 PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETA' AUTOVETTURE ICQRF SCADENZA 31.12.2012
2460 2013   AGENZIA ALBERTO IZZO Pagato 398,50 28/12/2012 28/01/2013 PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETA' AUTO COM. CARAB. SCADENZA 31.12.2012
2460 2012   Ama Disinfestazioni Pagato 1.863,40 10/01/2013 28/01/2013 CIG CIG ZDB0667A9A  pag fattura 1202359 del 26 ottobre 2012
2460 2012   Eco Servizi srl Pagato 2.058,66 10/01/2013 28/01/2013 CIG CIG ZD5037499C  SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI III TRIM 2012
2460 2012   GE.P.I.R. SRL Pagato 1.899,70 10/01/2013 28/01/2013 CIG CIG 0759801F9A  PULIZIA LOCALI NOVEMBRE 2012 PAG FATT 358
2460 2013   SDA EXPRESS COURIER SpA Pagato 42,63 10/01/2013 04/02/2013 CIG Z1C06E1C2E SPEDIZIONE CAMPIONI
2460 2012   ECOTECNA GRUPPO S.r.l. Pagato 7.024,05 10/01/2013 28/01/2013 CIG ZC1077E69C      fornitura materiale igienico sanitario
2460 2012   MARCHETTI IMPIANTI S.R.L. Pagato 3.085,50 14/01/2013 28/01/2013 CIG CIG ZA5076096B  pagam fattura 139 del 20 dicembre 2012
2460 2013 COPPOLA FRANCESCO Pagato 32.195,56 16/01/2013 20/02/2013 RATA FITTO 12.11.2012-11.01.2013 LAB SALERNO
2460 2013   MASPA SRL Pagato 11.401,50 16/01/2013 25/02/2013 RATA FITTO 01.01.-31.01.2013 UFF. CAGLIARI
2460 2013   MASPA SRL Pagato 11.401,50 16/01/2013 28/02/2013 RATA FITTO 01.02.-28.02.2013 UFF. CAGLIARI
2460 2013   TIREX S.r.l. Pagato 54.540,65 16/01/2013 20/02/2013 RATA FITTO 05.10.2012-04.01.2013 UFF. NAPOLI
2460 2013   NI.P.A. SRL Pagato 36.105,59 16/01/2013 20/02/2013 RATA FITTO 10.11.2012-09.01.2013 UFF. BARI
2460 2013   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 13.358,92 16/01/2013 20/02/2013 RATA FITTO E ONERI ACCESSORI 11.12.2012-10.01.2013 UFF. PALERMO
2460 2013 MARINELLI LEDO Pagato 1.568,30 16/01/2013 20/02/2013 RATA FITTO 16.11.2012-15.01.2013 SPAZI AGGIUNTIVI UFF. ANCONA
7904 2011   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 5.151,58 16/01/2013 11/03/2013 CIG Z1605F2CB2      MULINO TRITURATORE E ACC.
7904 2011   PASQUALI ETTORE S.R.L. Pagato 6.207,30 16/01/2013 11/03/2013 CIG ZB106970F3      ATTREZZATURA DI LABORATORIO
7904 2011   BUCHI ITALIA SRL Pagato 12.705,00 16/01/2013 11/03/2013 CIG Z3405B286D      ESTRATTORE CON SOLVENTE
7904 2011   PERKIN ELMER ITALIA S.P.A. Pagato 2.390,96 16/01/2013 11/03/2013 CIG Z880624E12      MANUTENZIONE ATTREZZ. SCIENTIFICA
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 212,96 16/01/2013 11/02/2013 CIG Z2E03C510E      GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
7904 2011   DITTA FRANCESCO FERRETTI Pagato 302,50 16/01/2013 11/02/2013 CIG Z8C06C90D8      MANUT. LAVAVETRERIA LAB.
7904 2011   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 1.244,73 16/01/2013 11/03/2013 CIG ZA0066561C      MATERIALE TECNICO PER IL LABORATORIO
2460 2013 MARINELLI LEDO Pagato 9.179,48 17/01/2013 25/02/2013 RATA FITTO 16.12.2012-15.02.2013 UFF. ANCONA
2460 2012   LAORE SARD AG REG ATT PROG AGR Pagato 4.350,00 17/01/2013 22/02/2013 RIMBORSO SPESE ACCESSORIE II SEM 2012 COMODATO SEDE DI SASSARI
2460 2013 COPPOLA FRANCESCO Pagato 9.833,59 17/01/2013 25/02/2013 RATA FITTO 16.12.2012-15.02.2013 LAB SALERNO IV PIANO
2460 2013   MARGAS SRL Pagato 8.897,81 17/01/2013 25/02/2013 RATA FITTO 01.11.2012-31.01.2013 SEDE DI BRESCIA
2460 2013   SIAS S.R.L. IMMOBILIARE Pagato 20.381,94 17/01/2013 28/02/2013 RATA FITTO 01.01.-28.02.2013 UFF. FIRENZE
2460 2013 STORNAIUOLO GIUSEPPINA Pagato 3.783,24 17/01/2013 28/02/2013 RATA FITTO 01.01.-28.02.2013 SEDE DIST. UDINE
2460 2013   FONDAZIONE SANTA CATERINA Pagato 12.334,62 17/01/2013 25/02/2013 RATA FITTO 01.11.2012-31.01.2013 SEDE PESCARA
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 637,04 21/01/2013 11/02/2013 CIG Z2E03C510E      GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 289,24 21/01/2013 11/02/2013 CIG Z2E03C510E      GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
7904 2011   PERKIN ELMER ITALIA S.P.A. Pagato 11.249,85 21/01/2013 15/03/2013 CIG Z8806C8FC4      RIPARAZIONE STRUMENTAZIONE DA LABORATORIO
2460 2013   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 13.358,92 22/01/2013 28/02/2013 RATA FITTO 11.01.-10.02.2013 UFF. PALERMO
2460 2013   AGENZIA DELLE ENTRATE Pagato 18,28 22/01/2013 19/02/2013 NOTA ADD.204-12-838 COSTI CONDIVISI IMMOBILE FIP TORINO
2460 2013   AGENZIA DEL DEMANIO Pagato 8.884,79 22/01/2013 01/03/2013 NOTA ADD. 1849 IMMOBILE FIP UFF. TORINO
7904 2011   PANDA Surl Pagato 6.601,68 22/01/2013 11/03/2013 Spese di albergo per corso residenziale.  3-6 dicembre 2012
7904 2011   PANDA Surl Pagato 6.275,01 22/01/2013 11/03/2013 Spese di albergo per corso residenziale.  11-14 dicembre 2012
7904 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 458,60 22/01/2013 11/02/2013 CIG Z8B0757E0C      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER LABORATORIO
7904 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 971,51 22/01/2013 11/02/2013 CIG Z0506C91B7      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER LABORATORIO
7904 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 358,16 22/01/2013 11/02/2013 CIG ZA9070B4B4      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER LABORATORIO
2460 2013   AAREAL BANK Pagato 21.499,10 23/01/2013 28/02/2013 RATA FITTO 01.12.2012-28.02.2013 SEDE PISA
2460 2012   TORRENTI DAVIDE Pagato 1.225,32 25/01/2013 22/02/2013 CIG CIG Z0E0763AEC  LAVAGGIO TENDE PAG FATT N 4 DEL 2 GENN 2013
2460 2013   RAI ABBONAMENTI Pagato 407,35 25/01/2013 04/02/2013 Abbonamento speciale TV - cat. D - anno 2013
2460 2012   GE.P.I.R. SRL Pagato 1.899,70 25/01/2013 22/02/2013 CIG 0759801F9A  PULIZIA LOCALI VIA DEL FORNETTO DICEMBRE 2012
2460 2013   SDA EXPRESS COURIER SpA Pagato 29,21 25/01/2013 04/02/2013 CIG N Z1C06E1C2E TRASPORTO CAMPIONI MESE DI  DICEMBRE 2012
2460 2012 STORNAIUOLO GIUSEPPINA Pagato 2.518,57 25/01/2013 04/03/2013 oneri accessori es 2012 sede di Udine
2472 2013 MADAUDO ROSARIO Pagato 495,50 25/01/2013 06/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2013 GIRALDI LUCA Pagato 168,34 25/01/2013 06/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2013 QUAGLIERINI CORRADO Pagato 168,34 25/01/2013 06/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2013 GIRALDI LUCA Pagato 577,32 25/01/2013 06/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2013 QUAGLIERINI CORRADO Pagato 577,32 25/01/2013 06/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2460 2012   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 1.310,88 28/01/2013 04/03/2013 RATA FITTO DICEMBRE 2012  SEDE VERONA
2460 2012   ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA DEI GIORNALISTI ITALIANI Pagato 13.603,78 28/01/2013 04/03/2013 RATEO 11.12.-31.12.2012 RATA FITTO LAB. C.LE ROMA
2460 2013   ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA DEI GIORNALISTI ITALIANI Pagato 26.559,77 28/01/2013 05/03/2013 quota 2013 rata fitto 11.12.2012-10.02.2013 Lab. C.le Roma
2397 2013   ISTIT.SERV.MERCATO AGRICOLO ALIM. - ISMEA Pagato 672,12 29/01/2013 27/02/2013 ISTIT.SERV.MERCATO AGRIC.ALIM. - ISMEA - NOV. E DIC. 2012
2460 2013   Centro Turistico La Scogliera SpA Pagato 83.453,67 29/01/2013 07/03/2013 RATA FITTO 01.11.2012-31.01.2013 LAB. CATANIA
2460 2013   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 2.373,46 29/01/2013 18/02/2013 PER TRAFFICO TELEFONIA MOBILE I BIM. 2013
2460 2013   AG ENTRATE EX GEST AG TERRITOR Pagato 117,09 29/01/2013 19/02/2013 NOTA ADD. 623-2012 COSTI CONDIVISI IV TRIM 2012 SEDE MODENA
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 177,48 29/01/2013 11/02/2013 CIG Z2E03C510E      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   LABSERVICE ANALYTICA SRL Pagato 370,26 29/01/2013 28/02/2013 CIG ZB50732398      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
2472 2013 GIRALDI LUCA Pagato 188,76 30/01/2013 06/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2013 QUAGLIERINI CORRADO Pagato 188,76 30/01/2013 06/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2013   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI BOLOGNA Pagato 843,00 30/01/2013 05/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2013 MALENA ROSALBA Pagato 1.603,95 30/01/2013 06/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2013 LOPOPOLO GRAZIA MARIA Pagato 2.516,80 30/01/2013 06/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
7904 2011   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 449,56 31/01/2013 25/03/2013 CIG Z03077544B      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   VWR INTERNATIONAL PBI SRL Pagato 1.074,58 31/01/2013 25/03/2013 CIG Z9B0775415      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
2460 2012   Ditta F.lli Cava di Cava Giovanni e C.  SRL Pagato 11.320,38 01/02/2013 25/02/2013 RATA FITTO UFF. COSENZA 01.10.-30.11.2012
2460 2013   Ditta F.lli Cava di Cava Giovanni e C.  SRL Pagato 11.320,38 01/02/2013 25/02/2013 RATA FITTO 01.12.2012-31.01.2013 UFFICIO DI COSENZA
2460 2012   ENI S.P.A.  DIVISIONE REFING E MARKETING Pagato 19.170,29 04/02/2013 11/02/2013 FORNTURA BUONI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE
2460 2013 COPPOLA FRANCESCO Pagato 32.195,56 04/02/2013 14/03/2013 RATA FITTO 12.01.-11.03.2013 LAB SALERNO
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2460 2013   NI.P.A. SRL Pagato 36.105,59 04/02/2013 14/03/2013 RATA FITTO 10.01.-09.03.2013 UFF. BARI
2460 2013   SIS SVILUPPO IMMOBILIARE SALENTINO SRL Pagato 17.786,98 04/02/2013 14/03/2013 RATA FITTO 15.12.2012-14.03.2013 SEDE LECCE
2460 2013   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 13.358,92 04/02/2013 14/03/2013 RATA FITTO E ONERI ACCESSORI 11.02.-10.03.2013 UFF. PALERMO
2460 2013   FA.RE. sas di FASOLIS Raffaella e C. Pagato 14.843,52 04/02/2013 15/03/2013 RATA FITTO 16.12.2012-15.03.2013 SEDE ASTI
2460 2013 MARINELLI LEDO Pagato 1.568,30 05/02/2013 15/03/2013 RATA FITTO 16.01.-15.03.2013 SPAZIO AGGIUNTIVO UFF. ANCONA
2460 2013   FONDAZIONE GEROLAMO GASLINI Pagato 20.693,70 05/02/2013 02/04/2013 RATA FITTO 01.01.-31.03.2013 SEDE GENOVA
2460 2013   MASPA SRL Pagato 11.401,50 05/02/2013 02/04/2013 RATA FITTO 01.03.-31.03.2013 UFF. CAGLIARI
2460 2013   NI.P.A. SRL Pagato 4.420,96 06/02/2013 14/03/2013 Quote condominiali 1-13 e I rata riscaldamento Uff. Bari
2460 2013   FONDAZIONE EDMUND MACH Pagato 5.830,98 06/02/2013 02/04/2013 RATA FITTO 01.01.-31.03.2013 SEDE S. MICHELE
2460 2012   TELEPASS S.P.A. Pagato 3,75 07/02/2013 01/03/2013 Canone locazione Telepass novembre-dicembre 2012
2460 2012   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Pagato 113,80 07/02/2013 01/03/2013 Pedaggi autostradali mese di novembre 2012
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 9.826,72 07/02/2013 28/02/2013 Servizi di agenzia per missioni nazionali - mese di novembre 2012
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 725,78 07/02/2013 28/02/2013 Servisi di agenzia per missioni all'estero - mese di novembre 2012
2472 2013   VINICOLA MARSEGLIA SPA Pagato 4.852,91 07/02/2013 28/02/2013 RIMBORSO SOMMA CTU
2472 2013   ACETIFICIO LENZI DI ARTUSI MARIO Pagato 1.392,03 07/02/2013 28/02/2013 RIMBORSO SOMMA ECCEDENTE
2460 2013   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 1.310,88 11/02/2013 14/03/2013 RATA FITTO GENN 2013 SEDE VERONA
2460 2013   Ditta F.lli Cava di Cava Giovanni e C.  SRL Pagato 11.320,38 11/02/2013 02/04/2013 RATA FITTO 01.02.-31.03.2013 UFF COSENZA
2410 2012   QUI GROUP S.p.A. Pagato 24.735,51 12/02/2013 22/02/2013 CIG Z7807261B0      BUONI PASTO VI BIM 2012- PAG FATTURA N 2013 1613
2410 2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l. Pagato 10.291,37 12/02/2013 22/02/2013 CIG 06681227B5      BUONI PASTO VI BIMESTRE 2012
2410 2012   REPAS LUNCH COUPON S.r.l. Pagato 7.852,65 12/02/2013 22/02/2013 CIG 066836938B      BUONI PASTO VI BIMESTRE 2012 LOTTO 5
2410 2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.- Pagato 15.730,54 12/02/2013 22/02/2013 CIG 4257441773      FORNITURA BUONI PASTO VI BIMESTRE 2012
2410 2012   DAY RISTOSERVICE S.P.A.- Pagato 10.155,06 12/02/2013 22/02/2013 CIG 0781923F41      FORNITURA BUONI PASTO VI BIMESTRE 2012
1107 2013   AGENZIA ALBERTO IZZO Pagato 87,09 13/02/2013 04/03/2013 TASSE DI PROPRIETA' AUTO COMANDO CARABINIERI SCAD. GENNAIO 2013
1107 2013   CASSA NAZIONALE PREVIDENZA ASSISTENZA DOTTORI COMMERCIALISTI Pagato 166.150,52 13/02/2013 02/04/2013 RATA FITTO I TRIM.2013 C.DO CARABINIERI POLITICHE AGRICOLE
2460 2013   AGENZIA ALBERTO IZZO Pagato 513,48 13/02/2013 26/02/2013 TASSE DI PROPRIETA' AUTOVETTURE ICQRF SCAD. GENNAIO 2013
2460 2013   COMUNE DI ROMA UFFICIO PERMESSI CENTRO STORICO Pagato 899,00 15/02/2013 26/02/2013 PAGAMENTO TARIFFA ZTL COMUNE DI ROMA ANNO 2013
2472 2012 GIRALDI LUCA Pagato 1.021,63 15/02/2013 28/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSE VARIE
2472 2012 QUAGLIERINI CORRADO Pagato 1.021,63 15/02/2013 28/02/2013 pagamento spese legali
2472 2012 SARACINO VITO MICHELE Pagato 4.397,16 15/02/2013 28/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2460 2013   FUR.SOL. S.r.l. Pagato 7.146,56 18/02/2013 02/04/2013 RATA FITTO 01.01.-31.03.2013 SEDE DIST. CAMPOBASSO
2460 2013   MILLER O.E. S.R.L. Pagato 38.990,15 18/02/2013 02/04/2013 RATA FITTO 01.01.-31.03.2013 LAB. MODENA
2460 2012   Se.G.I.srl Pagato 13.056,77 20/02/2013 04/03/2013 CIG 0385838396 PULIZIA LOCALI IV TRIMESTRE 2012
2460 2012   Se.G.I.srl Pagato 990,46 20/02/2013 04/03/2013 CIG 0385838396      PULIZIA LOCALI IV TRIMESTRE 2012 saldo
2460 2012   MICOZZI SERRAMENTI Pagato 3.357,75 21/02/2013 04/03/2013 CIG CIG Z44074D8D2  MANUTENZIONE PORTE
2472 2012   STUDIO LEGALE AVVOCATI CALVIO Pagato 1.557,27 21/02/2013 28/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA VINICOLA MARSEGLIA
2472 2012   STUDIO LEGALE ASSOCIATO BOVIO Pagato 570,54 21/02/2013 28/02/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
1107 2013   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Pagato 2.419,80 22/02/2013 28/03/2013 Pedaggi autostradali mesi di nov.e dic. 2012 - Comando Carabinieri
1107 2013   TELEPASS S.P.A. Pagato 46,12 22/02/2013 02/04/2013 Canone locazione Telepass ott.-nov. 2012 - Comando Carabinieri
1107 2012   Se.G.I.srl Pagato 15.195,20 22/02/2013 26/03/2013 CIG 385838396       servizio pulizie IV trimestre 2012
1107 2012   Se.G.I.srl Pagato 1.160,87 22/02/2013 26/03/2013 CIG 385838396       servizio pulizie IV trimestre 2012
7904 2011   ABM Company S.r.l. Pagato 1.815,00 25/02/2013 13/05/2013 CIG ZA605B28C2      ACQUISTO TRITACARNE PER IL LABORATORIO
2460 2012   AIR FIRE spa Pagato 486,42 26/02/2013 30/04/2013 CIG CIG ZB007982BA  PAG FATT 14200 DEL 31 GENN 2013 MANUT  ANTINCENDIO
2460 2012   Eco Servizi srl Pagato 2.416,71 26/02/2013 08/03/2013 CIG ZD5037499C SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI IV TRIM 2012
2460 2012   HERA COMM SRL Pagato 38.866,19 26/02/2013 08/03/2013 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA OTTOBRE DICEMBRE  2012
2460 2012   KONE S.P.A. Pagato 653,40 26/02/2013 08/03/2013 CIG CIG ZAF03371C3  MANUT ASCENSORI FATT 92672192 DEL 31 DIC 2012
2460 2012   AIR FIRE spa Pagato 621,94 26/02/2013 08/03/2013 cig 0666334435 manutenzione estintori ottobre dicembre 2012
2460 2012   SERIT S.R.L. Pagato 1.263,24 27/02/2013 11/03/2013 cig 3884596606 manutenzione impianto elettrico novembre dicembre 2012
2472 2012 PELLEGRINO ELIO Pagato 2.600,27 27/02/2013 07/03/2013 Pagamento Spese Legali causa Congedi
2472 2012 IADEVAIA ALESSANDRA Pagato 869,50 27/02/2013 07/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012 GUIDA ANTONIO Pagato 1.045,52 27/02/2013 07/03/2013 Pagamento spese legali causa Paciello
2472 2012 BLANDAMURA DARIO Pagato 1.132,56 27/02/2013 07/03/2013 Pagamento Spese legali
2460 2013 COPPOLA FRANCESCO Pagato 9.833,59 28/02/2013 15/04/2013 RATA FITTO 16.02.-15.04.2013 LAB SALERNO IV PIANO
2460 2013 MARINELLI LEDO Pagato 9.179,48 28/02/2013 15/04/2013 RATA FITTO 16.02.-15.04.2013 UFF. ANCONA
2460 2013   NI.P.A. SRL Pagato 4.420,96 28/02/2013 11/04/2013 Quote condominiali 2-13 e II rata riscaldamento Uff. Bari
2460 2013   AGENZIA DEL DEMANIO Pagato 2.049,05 28/02/2013 10/04/2013 NOTA ADD. 2146 IMMOBILE FIP UFF. TORINO
2460 2013   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 13.358,92 28/02/2013 10/04/2013 RATA FITTO 11.03.-10.04.2013 UFF. PALERMO
2472 2013   LA.FA Snc DI CIANCIOLO E VELARDITA Pagato 1.972,60 28/02/2013 07/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI PALERMO Pagato 1.320,07 28/02/2013 06/03/2013 LIQUIDAZIONE CAUSA CROGLIANO BERNARDO
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI MESSINA Pagato 2.264,00 28/02/2013 06/03/2013 LIQUIDAZIONE CAUSA SANTALUCIA
2472 2012   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI SALERNO Pagato 527,46 28/02/2013 06/03/2013 LIQUIDAZIONE CAUSA DE VITA FERNANDO
1107 2013   AGENZIA ALBERTO IZZO Pagato 74,88 01/03/2013 20/03/2013 TASSE PROPRIETA' MOTOVEICOLI COMANDO CARABINIERI POLITICHE AGRICOLE
2460 2013   ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA DEI GIORNALISTI ITALIANI Pagato 40.163,55 01/03/2013 11/04/2013 rata fitto 11.02.-10.04.2013 Lab. C.le Roma
7904 2011   METTLER TOLEDO S.P.A. Pagato 5.324,00 01/03/2013 22/03/2013 CIG Z170770E30      KIT PER TITOLATORE METTLER TOLEDO
7904 2011   FULLTECH S.A.S. di F.Zanchetta e C. Pagato 4.319,70 01/03/2013 18/03/2013 CIG Z400703C3D      SISTEMA PURIFICAZIONE ACQUA
2472 2013 GIRALDI LUCA Pagato 577,32 04/03/2013 11/03/2013 pagamento spese legali Canocchi
2472 2013 QUAGLIERINI CORRADO Pagato 577,32 04/03/2013 11/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CANOCCHI
2472 2013 GIRALDI LUCA Pagato 392,43 04/03/2013 11/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA BORETTI
2472 2013 QUAGLIERINI CORRADO Pagato 392,43 04/03/2013 11/03/2013 PAGAMNTO SPESE LEGALI CAUSA BORETTI
2472 2013 CONVERTINI ANTONIO Pagato 707,85 04/03/2013 11/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA PETRELLI
2472 2012 GIRALDI LUCA Pagato 251,68 04/03/2013 11/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA BANDINI
2472 2013 GIRALDI LUCA Pagato 38,50 04/03/2013 22/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA BANDINI
2472 2012 QUAGLIERINI CORRADO Pagato 251,68 04/03/2013 11/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA BANDINI
2472 2013 QUAGLIERINI CORRADO Pagato 38,50 04/03/2013 22/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA BANDINI
2460 2013   TIREX S.r.l. Pagato 54.540,65 05/03/2013 11/04/2013 RATA FITTO 05.01.-04.04.2013 UFF. NAPOLI
2460 2013   MASPA SRL Pagato 11.401,50 05/03/2013 30/04/2013 RATA FITTO 01.04.-30.04.2013 UFF. CAGLIARI



2460 2013 STORNAIUOLO GIUSEPPINA Pagato 3.783,24 05/03/2013 30/04/2013 RATA FITTO 01.03.-30.04.2013 SEDE DIST. UDINE
7904 2011   LABSERVICE ANALYTICA SRL Pagato 1.148,29 05/03/2013 22/07/2013 CIG Z4B0775126      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   LABSERVICE ANALYTICA SRL Pagato 1.274,61 05/03/2013 22/07/2013 CIG ZDB07CD88A      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   CPS ANALITICA Srl Pagato 2.075,15 05/03/2013 18/03/2013 CIG ZF3057011D      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 238,71 05/03/2013 18/03/2013 CIG Z2E03C510E      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 572,33 05/03/2013 18/03/2013 CIG Z210775198      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 278,30 05/03/2013 11/04/2013 CIG Z0506C91B7      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 557,08 05/03/2013 18/03/2013 CIG Z8E07CD474      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   WATERS SPA Pagato 515,22 05/03/2013 20/05/2013 CIG ZC307CEC8B      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 598,95 05/03/2013 18/03/2013 CIG Z7E0732570      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
1107 2012   AG ENTRATE EX GEST AG TERRITOR Pagato 14.226,07 06/03/2013 16/04/2013 costi condivisi locali NAC di Parma
1107 2012   HERA COMM SRL Pagato 878,79 06/03/2013 17/04/2013 consumi elettrici Via Torino
1107 2012   ENI S.P.A.  DIVISIONE GAS E POWER Pagato 7.890,79 06/03/2013 17/04/2013 fattura di conguaglio per consumi di gas Via Torino
1107 2012   WIND TELECOMUNICAZIONI SPA Pagato 4.720,11 06/03/2013 17/04/2013 consumi telefonia mobile Comando Carabinieri
2460 2013   COMPAGNIA GENERALE SERVIZI INTEGRATI SRL Pagato 1.452,00 06/03/2013 19/03/2013 CIG Z70040F77C PULIZIA LOCALI VIA DEL FORNETTO GENNAIO 2013
2414 2012   Dip. scienze biologiche - Universita Federico II di Napoli Pagato 150.000,00 07/03/2013 19/03/2013 Progetto per tracc. e autenticaz. di prod. agrarie di pregio
2460 2013   FONDAZIONE SANTA CATERINA Pagato 4.111,54 07/03/2013 22/04/2013 UTILIZZO 01.02.-01.03.2013 SEDE PESCARA
2460 2013   SIAS S.R.L. IMMOBILIARE Pagato 20.381,94 07/03/2013 30/04/2013 RATA FITTO 01.03.-30.04.2013 UFF. FIRENZE
2472 2012 SAVITO TOMMASO Pagato 8.235,55 07/03/2013 18/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA LICCIARDELLO
2472 2013 ANGELINI GIANPIETRO Pagato 2.095,34 07/03/2013 18/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA SAVINO
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 164,80 07/03/2013 18/03/2013 CIG C2E03C510E      GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 253,76 07/03/2013 18/03/2013 CIG Z2E03C510E      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 177,48 07/03/2013 18/03/2013 CIG Z2E03C510E      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
1107 2012   Eco Servizi srl Pagato 912,98 11/03/2013 17/04/2013 CIG ZD5037499C      servizio smalt. rifiuti  Comando Carabinieri
7910 2012   DIGITAL GROUP SRL Pagato 163,35 11/03/2013 18/03/2013 CIG Z000792FFE      ACQUISTO STAMPANTE PER UFFICIO
2460 2012   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 4.122,67 12/03/2013 21/03/2013 Servizi di agenzia per missioni nazionali dicembre 2012
1107 2013   HERA COMM SRL Pagato 299,48 14/03/2013 22/04/2013 consumi elettrici Comando Carabinieri
1107 2013   ACEA ACQUA  SPA Pagato 733,10 14/03/2013 22/04/2013 consumi idrici utenza 931865803 per Comando Carabinieri
1107 2013   Se.G.I.srl Pagato 10.710,57 14/03/2013 17/04/2013 CIG 385838396       servizio pulizie ultimo bimestre contrattuale
1107 2013   Se.G.I.srl Pagato 193,48 14/03/2013 17/04/2013 CIG 385838396       servizio pulizie ultimo bimestre contrattuale
2460 2013   MARGAS SRL Pagato 8.897,81 14/03/2013 30/04/2013 RATA FITTO 01.02.-30.04.2013 SEDE DI BRESCIA
2460 2013   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 1.891,23 14/03/2013 21/03/2013 PER TRAFFICO TELEFONIA MOBILE II BIM. 2013
2414 2012   ISTITUTO DI SERVIZI PER IL MERCATO AGRICOLO ALIMENTARE Pagato 32.125,00 15/03/2013 21/03/2013 PROGETTO PER IL MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA E L'EFFICACIA
2460 2013   COMPAGNIA GENERALE SERVIZI INTEGRATI SRL Pagato 1.452,00 15/03/2013 22/03/2013 CIG Z70040F77C  PULIZIA LOCALI VIA DEL FORNETTO FEBBRAIO 2013 FATT 46
2460 2013   AIR FIRE spa Pagato 622,01 15/03/2013 02/04/2013 cig 0666334435  manutenzione estintori I trim 2013
2460 2012   FELIAN S.P.A. Pagato 9.060,11 15/03/2013 30/04/2013 CIG ZBC077F00C FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA
7910 2012   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.p.A. Pagato 1.476,81 15/03/2013 02/04/2013 CIG ZBC078F3DF ACQUISTO STAMPANTE KYOCERA
2460 2013   IMMOBILIARE MARZIA SPA Pagato 24.281,55 19/03/2013 23/04/2013 RATA FITTO 01.01.-31.03.2013 UFF. MILANO
2460 2013   NI.P.A. SRL Pagato 4.420,96 19/03/2013 23/04/2013 Quote condominiali 3-13 e III rata riscaldamento Uff. Bari
2460 2013   NI.P.A. SRL Pagato 36.105,59 20/03/2013 09/05/2013 RATA FITTO 10.03.-09.05.2013 UFF. BARI
2472 2013 DE MATTIA CARMEN Pagato 296,68 20/03/2013 27/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA INGLESE
2472 2013 ALI' ANTONIO Pagato 5.229,48 20/03/2013 27/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA COOP AG SAN PAOLO
2472 2013   AZIENDA VINICOLA PATERNOSTER SRL Pagato 37,00 20/03/2013 27/03/2013 RIMBORSO CONTR UNIFICATO CAUSA PATERNOSTER SRL CONTRO MIPAF
2472 2013 GIRALDI LUCA Pagato 144,34 20/03/2013 27/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CONTICELLI
2472 2013 QUAGLIERINI CORRADO Pagato 144,34 20/03/2013 27/03/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CONTICELLI
7904 2011   CENTRO ANTINCENDIO VITERBESE SRL Pagato 1.753,29 21/03/2013 11/04/2013 CIG ZF907754E8      MANUTENZIONE IMPIANTO ANTINCENDIO
7904 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 6.304,71 21/03/2013 11/04/2013 CIG Z7E0732570      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   CHEMIC ALS S.r.l. Pagato 309,47 21/03/2013 11/04/2013 CIG Z4806C902A      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   CHEBIOS Srl Pagato 845,79 21/03/2013 11/04/2013 CIG Z3807750EE      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   GIBERTINI ELETTRONICA S.r.l. Pagato 1.782,33 21/03/2013 11/04/2013 CIG ZA50735BB0      TARATURA BILANCE
7904 2011   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 1.304,38 21/03/2013 11/04/2013 CIG Z40057CCD9      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO PER LABORATORIO
7904 2011   CARLO ERBA REAGENTI S.p.A. Pagato 376,31 21/03/2013 11/04/2013 CIG Z40057CCD9      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
2460 2013   ACEA ACQUA  SPA Pagato 569,49 22/03/2013 11/04/2013 FORNITURA ACQUA I TRIMESTRE 2013
2472 2012 DE VALERIO ANNAMARIA Pagato 1.751,46 22/03/2013 04/04/2013 RIMBORSO CTU
2472 2013 ANGELINI GIANPIETRO Pagato 2.523,86 22/03/2013 04/04/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI  CAUSA VERNA PIETRO
2472 2013 FELIZIANI PAOLO Pagato 616,48 22/03/2013 04/04/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA TARANTINI GIANLUIGI
2472 2013   AVVOCATURA DISTRETTUALE DI FIRENZE Pagato 968,50 22/03/2013 03/04/2013 PAG. CAUSA GONNELLI ORLANDO E AZ. OL. CHIANTI CT132-07
2472 2013   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI VENEZIA Pagato 266,89 22/03/2013 03/04/2013 PAG DIRITTI ONORARI CT 1548-97 CAUSA MOLINO FORIGO SNC
2472 2013   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI VENEZIA Pagato 262,24 22/03/2013 03/04/2013 PAG DIRITTI ONORARI CT. 1545-97 CAUSA MOLINO SCHIAVI SNC
1107 2012   Agenzia Pagato 603,09 26/03/2013 16/04/2013 costi condivisi per utilizzo locali NAC di Parma
2460 2013   Centro Turistico La Scogliera SpA Pagato 83.453,67 26/03/2013 03/05/2013 RATA FITTO 01.02-30.04.2013 LAB. CATANIA
7904 2011   LABOZETA Spa Pagato 585,64 26/03/2013 16/04/2013 CIG Z5F06EA1EF      INT. IMPIANTO  FUMI DEL LABORATORIO
7904 2011   STEROGLASS SRL Pagato 1.903,30 26/03/2013 11/04/2013 CIG Z2A0703C31      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
2460 2012   IMMOBILIARE MARZIA SPA Pagato 4.251,09 27/03/2013 08/05/2013 ONERI CONDOMINIALI II SEMESTRE 2012 UFF MILANO
2460 2013 MARINELLI LEDO Pagato 1.568,30 27/03/2013 15/05/2013 RATA FITTO 16.03.-15.05.2013 SPAZI AGGIUNTIVI UFF. ANCONA
2460 2013   MASPA SRL Pagato 11.401,50 27/03/2013 31/05/2013 RATA FITTO 01.05.-31.05.2013 UFF. CAGLIARI
2460 2013 COPPOLA FRANCESCO Pagato 32.195,56 27/03/2013 13/05/2013 RATA FITTO 12.03.-11.05.2013 LAB SALERNO
2460 2013   BRANKA PUBLISHER s.a.s. Pagato 312,00 27/03/2013 11/04/2013 CIG ZAB072B7FD ABBONAMENTO CODICE ENOLOGICO ANNO 2013
2472 2013   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI VENEZIA Pagato 617,00 27/03/2013 04/04/2013 PAG DIRITTI E ONORARI CT 5903-05 POLI G
2472 2013   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI VENEZIA Pagato 266,89 27/03/2013 04/04/2013 PAG DIRITTI E ONORARI CT 1543-97 COOP RIN
2472 2013   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI CATANZARO Pagato 16.548,03 27/03/2013 04/04/2013 pag. diritti e onorari ct. 2028-2001 curat. fall. INCOL
7904 2011   GIBERTINI ELETTRONICA S.r.l. Pagato 258,94 27/03/2013 11/04/2013 CIG Z3D07A1FFB      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   ASCISSE Srl Pagato 333,23 27/03/2013 11/04/2013 CIG ZA5073242F      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
7904 2011   FELIAN S.P.A. Pagato 1.086,49 27/03/2013 11/04/2013 CIG ZD9079E605      MATERIALE PER UFFICIO
7855 2011   PROMEGA ITALIA S.R.L. Pagato 2.648,69 28/03/2013 11/04/2013 CIG Z3406E1FB5      ACQUISTO ATTREZZATURA DI LABORATORIO



2460 2013   CONDOMINIO IGLIO Pagato 1.050,00 29/03/2013 08/05/2013 QUOTE CONDOMINIALI 01.01.-31.03.2013 SEDE DIST. LECCE
7904 2011   CHEBIOS Srl Pagato 454,96 02/04/2013 18/04/2013 CIG Z5E0629AFE      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
2460 2013   HERA COMM SRL Pagato 15.173,09 03/04/2013 12/04/2013 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESE DI GENNAIO 2013
2460 2013   Se.G.I.srl Pagato 9.199,74 03/04/2013 12/04/2013 CIG 0385838396 PULIZIA LOCALI  GENN FEBBRAIO 2013
2460 2013   Se.G.I.srl Pagato 165,08 03/04/2013 12/04/2013 CIG 0385838396 PULIZIA LOCALI  GENN FEBBRAIO 2013
7902 2012   corridi Pagato 10.015,17 03/04/2013 18/04/2013 CIG Z6606E827C      ARREDI E MOBILI PER UFFICIO
7904 2011   STEROGLASS SRL Pagato 1.101,10 04/04/2013 18/04/2013 CIG ZBB0732340      MANUTENZIONE ATTREZZ. DI LABORATORIO
2410 2013   DAY RISTOSERVICE S.P.A.- Pagato 19.038,37 05/04/2013 23/04/2013 CIG 4257441773 FORNITURA BUONI PASTO I BIMESTRE 2013 - LOTTO 2
2410 2013   DAY RISTOSERVICE S.P.A.- Pagato 11.703,83 05/04/2013 23/04/2013 CIG 4257408C36 - FORNITURA BUONI PASTO I BIMESTRE 2013 - LOTTO 6
2460 2012   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 5.325,16 05/04/2013 10/05/2013 per conguaglio oneri access. es 2012 Uff. Palermo
2460 2013   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 196,64 05/04/2013 10/05/2013 SALDO ONERI CONDOMINIALI ES.2012 UFF. PALERMO
2472 2013   TENUTA DEL LEVANTE SRL Pagato 2.963,36 05/04/2013 12/04/2013 rimborso spese ctu
2472 2013 GERONIMO ROBERTA Pagato 37,00 05/04/2013 12/04/2013 RIMBORSO SPESE CONTR. UNIF CAUSA VINI MENHIR
1107 2013   Ge.S.IN. Societa' cooperativa Pagato 1.253,57 08/04/2013 07/05/2013 CIG Z3008405EE PULIZIA LOCALI MESE DI FEBBRAIO CC DI PARMA
1107 2012   Colser Servizi scrl Pagato 15.042,49 09/04/2013 07/05/2013 CIG Z2707DC070      SERVIZIO PULIZIE NAC di Parma
1107 2012   AIR FIRE spa Pagato 2.420,00 09/04/2013 07/05/2013 CIG 0666334435      serv. manutenz. imp. antinc. Via Torino n. 44
1107 2012   KONE S.P.A. Pagato 435,60 09/04/2013 07/05/2013 CIG ZAF03371C3      manutenz. imp.elev. Via Torino IV trimestre 2012
1107 2012   WIND TELECOMUNICAZIONI SPA Pagato 4.347,01 09/04/2013 07/05/2013 consumi telefonia mobile Comando Carabinieri
2460 2013   LITOGRAPH  SRL Pagato 786,50 15/04/2013 24/04/2013 CIG Z8608A2E2C PAG FATT 56 DEL 28 MARZO 2013
2460 2013   COMPAGNIA GENERALE SERVIZI INTEGRATI SRL Pagato 1.452,00 15/04/2013 24/04/2013 CIG Z70040F77C  PULIZIA LOCALI VIA DEL FORNETTO MARZO 2013 FATT 54
2460 2013   AG ENTRATE EX GEST AG TERRITOR Pagato 535,10 15/04/2013 15/05/2013 NOTA ADD. 65-T-2012 COSTI CONDIVISI 12-2012 SEDE MODENA
2460 2013   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 13.358,92 15/04/2013 16/05/2013 RATA FITTO 11.04.-10.05.2013 UFF. PALERMO
2460 2013   ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA DEI GIORNALISTI ITALIANI Pagato 40.163,55 15/04/2013 10/06/2013 rata fitto 11.04.-10.06.2013 Lab. C.le Roma
2472 2013   GECOS SRL Pagato 586,00 15/04/2013 22/04/2013 PAGAMENTO SPESE VIVE CAUSE VARIE
2472 2013 MARADEI MICHELE Pagato 1.390,19 15/04/2013 22/04/2013 COMPENSO CTU CAUSA MACRINI
2472 2013   PAM PANORAMA SPA Pagato 6.000,00 15/04/2013 22/04/2013 RIMBORSO SANZ. AMM.VA ERRON. VERS
2472 2013   PANFERTIL SPA Pagato 1.269,64 15/04/2013 22/04/2013 PAG. SPESE LEGALI SENT. 127-12
2472 2012 SAVOIA MARIAROSARIA Pagato 2.803,09 15/04/2013 22/04/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CALO'G.
2472 2012   CIFO SPA Pagato 2.295,83 15/04/2013 22/04/2013 Rimborso a Tes. di Bologna OP Sosp 7.11.12 CIFO SPA
2472 2013   LIMAGRAIN ITALIA S.P.A. Pagato 2.472,60 15/04/2013 22/04/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI SENT. 318-12
2460 2013 MARINELLI LEDO Pagato 9.179,48 17/04/2013 17/06/2013 RATA FITTO 16.04.-15.06.2013 UFF. ANCONA
2460 2013 COPPOLA FRANCESCO Pagato 9.833,59 17/04/2013 17/06/2013 RATA FITTO 16.04.-15.06.2013 LAB SALERNO IV PIANO
2472 2012 MADAUDO ROSARIO Pagato 168,84 17/04/2013 02/05/2013 RIMB. TESOR. MESSINA OP SOSPESO 29.11.12 MADAUDO R.
2472 2013 GIRALDI LUCA Pagato 213,76 17/04/2013 02/05/2013 PAG. SPESE LEGALI CAUSA CONTICELLI PIERO
2472 2013 QUAGLIERINI CORRADO Pagato 213,76 17/04/2013 02/05/2013 PAG. SPESE LEG. CAUSA CONTICELLI PIERO
2472 2013 GIRALDI LUCA Pagato 207,26 17/04/2013 02/05/2013 PAG. SPESE LEG. CAUSA CA.VI.CO SRL
2472 2013 QUAGLIERINI CORRADO Pagato 207,26 17/04/2013 02/05/2013 PAG. SPESE LEG. CAUSA CA.VI.CO SRL
2472 2013 GIRALDI LUCA Pagato 2.791,80 17/04/2013 02/05/2013 PAG. SPESE LEG. CAUSA CONTICELLI +1
2472 2013 QUAGLIERINI CORRADO Pagato 2.791,80 17/04/2013 02/05/2013 PAG. SPESE LEGALI CAUSA CONTICELLI +1
1107 2013   HERA COMM SRL Pagato 299,48 18/04/2013 27/05/2013 consumi elettrici Comando Carabinieri
2460 2013   INA ASSITALIA S.P.A. Pagato 90.444,14 18/04/2013 23/04/2013 PAGAMENTO POLIZZE ASSICURATIVE ICQRF RCA E INFORTUNI ANNO 2013
2472 2012   VINICOLA MEDITERRANEA SRL Pagato 336,68 18/04/2013 02/05/2013 RIMB. TESOR. LECCE OP SOSPESO 28.11.12 (VINICOLA MEDITERRANEA SRL)
2472 2012 GIORGINO NICOLA Pagato 5.013,99 18/04/2013 02/05/2013 RIMB. TESOR. BARI OP SOSP DEL 23.11.12 AVV. GIORGINO
2414 2013   AZ.SANITARIA UNICA REG Pagato 1.174,67 24/04/2013 02/05/2013 REST. SOMME VERB. 1546-191 DEL 18.10.2012 A CARICO DI CIMARELLI V.
2460 2013   CARLSON WAGONLIT ITALIA S.R.L. Pagato 258,01 24/04/2013 03/05/2013 Servizi di agenzia per missioni nazionali - dicembre 2012
2460 2012   POSTE ITALIANE S.P.A Pagato 39.548,56 29/04/2013 06/05/2013 SPESE POSTALI IV TRIMESTRE 2012
7904 2011   SIGMA ALDRICH S.R.L. Pagato 167,59 29/04/2013 31/05/2013 CIG Z7E0732570      MATERIALE TECNICO DI LABORATORIO
7904 2011   TECNOLATTE S.r.l. Pagato 52,66 29/04/2013 13/05/2013 CIG Z2405325B1      MATERIALE TECNICO SPECIALISTICO
2410 2013   QUI GROUP S.p.A. Pagato 45.393,05 30/04/2013 08/05/2013 CIG 47660393CD FORNITURA BUONI PASTO I BIMESTRE 2013
2460 2013   HERA COMM SRL Pagato 14.007,17 30/04/2013 10/05/2013 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESE DI FEBBRAIO
1107 2013   Eco Servizi srl Pagato 769,25 02/05/2013 06/06/2013 CIG ZD5037499C      serv.raccolta e smalt. rifiuti Com. Carabinieri
1107 2013   ENI S.P.A.  DIVISIONE GAS AND POWER Pagato 5.241,87 02/05/2013 06/06/2013 consumi gas Via Torino
2460 2013   AGENZIA ALBERTO IZZO Pagato 3.049,22 02/05/2013 13/05/2013 PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETA' SCADENZA APRILE 2013
2460 2013   S.E.R.I.T. S.R.L. Pagato 1.263,24 03/05/2013 13/05/2013 cig 3884596606 manutenzione impianto elettrico gennaio febbraio 2013
2460 2013   Ditta F.lli Cava di Cava Giovanni e C.  SRL Pagato 11.320,38 07/05/2013 31/05/2013 RATA FITTO 01.04-31.05.2013 UFFICIO DI COSENZA
2460 2013   MASPA SRL Pagato 11.401,50 07/05/2013 01/07/2013 RATA FITTO 01.06.-30.06.2013 UFF. CAGLIARI
2460 2013   S.E.R.I.T. S.R.L. Pagato 631,62 07/05/2013 14/05/2013 CIG 3384596606 MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI MESE DI MARZO
2460 2013   SIAS S.R.L. IMMOBILIARE Pagato 20.381,94 07/05/2013 01/07/2013 RATA FITTO 01.04.-30.06.2013 UFF. FIRENZE
2472 2013   ORVITAL SPA Pagato 975,26 07/05/2013 14/05/2013 PAGAMENTO SPESE GIUDIZIO
2472 2013 DESSI LUCIO Pagato 15.100,80 07/05/2013 14/05/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2472 2013 SAVITO TOMMASO Pagato 13.955,66 07/05/2013 14/05/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2460 2013   NI.P.A. SRL Pagato 1.736,85 08/05/2013 21/05/2013 Quote condominiali 4-13 e sost. filtri condizionat. Uff. Bari
1107 2013   Ge.S.IN. Societa' cooperativa Pagato 1.253,57 09/05/2013 28/05/2013 CIG Z3008405EE PULIZIA LOCALI MESE DI MARZO CC DI PARMA
2460 2013   FONDAZIONE EDMUND MACH Pagato 5.830,98 09/05/2013 01/07/2013 RATA FITTO 01.04.-30.06.2013 SEDE S. MICHELE
7904 2011   SIAD Societa Italiana Acetilene e Derivati S.p.a Pagato 128,02 09/05/2013 20/05/2013 CIG Z2E03C510E      GAS TECNICI PER IL LABORATORIO
7910 2013   Quasartek srl Pagato 209,33 09/05/2013 15/05/2013 CIG Z14092BA3F ACQUISTO HARD DISK ESTERNO
1107 2012   KONE S.P.A. Pagato 179,08 10/05/2013 27/05/2013 CIG ZA505CCF12      intervento tecnico di riparazione
1107 2013   CASSA NAZIONALE PREVIDENZA ASSISTENZA DOTTORI COMMERCIALISTI Pagato 166.150,52 10/05/2013 01/07/2013 RATA FITTO II TRIM.2013 C.DO CARABINIERI POLITICHE AGRICOLE
1107 2013   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 1.674,50 10/05/2013 06/06/2013 Consumi telefonici Comando Carabinieri - 2 bim. 2013
1107 2013   INA ASSITALIA S.P.A. Pagato 9.196,61 10/05/2013 27/05/2013 Assicurazione RCA e infortuni del conducente - Comando Carabinieri
1107 2013   INA ASSITALIA S.P.A. Pagato 260,79 10/05/2013 27/05/2013 Assicurazione RCA ed infortuni Comando Carabinieri. CIG. Z9D09B1356
2460 2013   IMMOBILIARE MARZIA SPA Pagato 24.281,55 10/05/2013 01/07/2013 RATA FITTO 01.04.-30.06.2013 UFF. MILANO
2460 2013   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 2.175,49 10/05/2013 17/05/2013 PER TRAFFICO TELEFONIA MOBILE III BIM. 2013
2472 2012 D'EUGENIO MASSIMO Pagato 259,23 10/05/2013 23/05/2013 PAG. SPESE LEGALI CAUSA CONTRO MIPAAF
2472 2012 FERAUDO VINCENZO Pagato 698,36 10/05/2013 23/05/2013 PAGAM SPESE LITI CAUSA OLIOCOLLI



2472 2013 FERAUDO VINCENZO Pagato 125,84 10/05/2013 30/05/2013 PAG. SPESE LEGALI CAUSA OLIOCOLLI
2472 2013 IANNUCCI FILIPPO Pagato 3.775,20 10/05/2013 23/05/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA COVARELLI
2472 2013 ASCANIO FRANCESCO Pagato 2.880,80 10/05/2013 23/05/2013 PAG. SPESE LEG CAUSA AMATO
2460 2013   COMPAGNIA GENERALE SERVIZI INTEGRATI SRL Pagato 1.452,00 13/05/2013 20/05/2013 CIG Z70040F77C  PULIZIA LOCALI VIA DEL FORNETTO  APRILE  2013 FATT 72
2460 2013   Eco Servizi srl Pagato 2.036,27 13/05/2013 20/05/2013 CIG ZD5037499C SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI GENN APRILE 2013
2460 2013 STORNAIUOLO GIUSEPPINA Pagato 3.783,24 15/05/2013 01/07/2013 RATA FITTO 01.05.-30.06.2013 SEDE DIST. UDINE
2460 2013   FA.RE. sas di FASOLIS Raffaella e C. Pagato 14.843,52 15/05/2013 14/06/2013 RATA FITTO 15.03.-14.06.2013 SEDE ASTI
1107 2013   Ge.S.IN. Societa' cooperativa Pagato 1.253,57 16/05/2013 30/05/2013 CIG Z3008405EE PULIZIA LOCALI MESE DI APRILE CC DI PARMA
2460 2013   SIS SVILUPPO IMMOBILIARE SALENTINO SRL Pagato 17.786,98 17/05/2013 14/06/2013 RATA FITTO 15.03.-14.06.2013 SEDE LECCE
2460 2013   AGENZIA DEL DEMANIO Pagato 12.048,16 21/05/2013 05/06/2013 NOTA ADD. 176 IMMOBILE FIP UFF. TORINO
2460 2013   FUR.SOL. S.r.l. Pagato 7.146,56 21/05/2013 01/07/2013 RATA FITTO 01.04.-30.06.2013 SEDE DIST. CAMPOBASSO
2460 2013   NI.P.A. SRL Pagato 36.105,59 21/05/2013 09/07/2013 RATA FITTO 10.05-09.07.2013 UFF. BARI
2472 2013   LIDL ITALIA SRL Pagato 325,68 21/05/2013 30/05/2013 PAG. SPESE LEG. SENT. 392-12 Giud.Molfetta
2460 2012   C.R.A. - CONSIGLIO PER LA RICERCA E LA SPERIMENTAZIONE IN AG Pagato 18.000,00 22/05/2013 29/05/2013 LIQUIDAZIONE CONVENZIONE CRA-ENO ASTI 7 AGOSTO 2012
2460 2013   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 13.358,92 22/05/2013 10/06/2013 RATA FITTO 11.05.-10.06.2013 UFF. PALERMO
2460 2013   NI.P.A. SRL Pagato 1.313,35 22/05/2013 06/06/2013 Quote condominiali 5-13 Uff. Bari
2460 2013   AAREAL BANK Pagato 21.499,10 29/05/2013 07/06/2013 RATA FITTO 01.03.-31.05.2013 SEDE PISA
2460 2013   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 205,02 29/05/2013 07/06/2013 INTEGRAZIONE RATA FITTO GEN. 2013 SEDE VERONA
2460 2012   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 902,59 29/05/2013 07/06/2013 INTEGRAZIONE RATE FITTO AGOSTO-DICEMBRE 2012  SEDE VERONA
2460 2013 COPPOLA FRANCESCO Pagato 32.195,56 29/05/2013 11/07/2013 RATA FITTO 12.05.-11.07.2013 LAB SALERNO
2460 2013 MARINELLI LEDO Pagato 1.568,30 29/05/2013 15/07/2013 RATA FITTO 16.05.-15.07.2013 SPAZI AGGIUNTIVI UFF. ANCONA
2460 2013   MASPA SRL Pagato 11.401,50 29/05/2013 31/07/2013 RATA FITTO 01.07.-31.07.2013 UFF. CAGLIARI
2460 2013   FONDAZIONE GEROLAMO GASLINI Pagato 20.693,70 29/05/2013 01/07/2013 RATA FITTO 01.04.-30.06.2013 SEDE GENOVA
2460 2013   HERA COMM SRL Pagato 14.081,00 29/05/2013 07/06/2013 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESE DI MARZO 2013
1107 2013   Banca Popolare di Sondrio Pagato 13.920,35 30/05/2013 28/06/2013 tariffa I semestre Via Torino
7904 2011   AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE S.R.L. Pagato 110,35 03/06/2013 26/06/2013 CIG ZE50338E0B      NOLO BOMBOLE
1107 2013   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 874,50 04/06/2013 28/06/2013 3 bim. 2013 - utenza n. 052113045297
1107 2012   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 799,00 04/06/2013 28/06/2013 1 bim. 2013 - utenze 0613061671 e 0613063009
1107 2013   HERA COMM SRL Pagato 296,18 05/06/2013 07/06/2013 consumi elettrici Via Torino
2460 2013   TIREX S.r.l. Pagato 54.540,65 06/06/2013 04/07/2013 RATA FITTO 05.04.-04.07.2013 UFF. NAPOLI
2460 2013   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 6.063,60 06/06/2013 26/06/2013 RATE FITTO FEB-MAG 2013 SEDE VERONA
2460 2013   ACEA ATO 2 spa Pagato 741,44 06/06/2013 27/06/2013 FORNITURA ACQUA II TRIMESTRE 2013
2460 2013   AMA SPA  - Azienda Municipale Ambiente spa Roma Pagato 43.136,08 06/06/2013 14/06/2013 SMALTIMENTO RIFIUTI I SEMESTRE 2013
1107 2013   ACEA ATO 2 spa Pagato 699,39 11/06/2013 28/06/2013 consumi idrici II trimestre Comando Carabinieri
2410 2013   QUI GROUP S.p.A. Pagato 44.549,99 14/06/2013 26/06/2013 CIG 47660393CD FORNITURA BUONI PASTO II BIMESTRE 2013
2460 2013   AG ENTRATE EX GEST AG TERRITOR Pagato 1.711,36 14/06/2013 25/06/2013 NOTA ADD. 31-2013 COSTI CONDIVISI I TRIM. 2013 SEDE MODENA
7904 2011   ASSOCIAZIONE NAZIONALE GARANZIA DELLA QUALITA' Pagato 2.400,00 14/06/2013 21/06/2013 CIG ZA106D440C MEETING SULLA NORMA UNI EN ISO 19011 2012
2460 2013   CONDOMINIO FABBRICATO VIA IRNO ,11 - SALERNO Pagato 1.613,85 19/06/2013 08/07/2013 SPESE CONDOMINIALI LAB. SALERNO I TRIM 2013
2410 2013   DAY RISTOSERVICE S.P.A.- Pagato 18.805,60 20/06/2013 02/07/2013 CIG 4257441773 - FORNITURA BUONI PASTO II BIMESTRE 2013 - LOTTO
2410 2013   DAY RISTOSERVICE S.P.A.- Pagato 11.776,71 20/06/2013 02/07/2013 CIG 4257408C36 - FORNITURA BUONI PASTO II BIMESTRE 2013 - LOTTO 6
2460 2013   HERA COMM SRL Pagato 12.705,94 21/06/2013 01/07/2013 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APRILE 2013
2460 2013   MARGAS SRL Pagato 8.897,81 21/06/2013 31/07/2013 RATA FITTO 01.05.-31.07.2013 SEDE DI BRESCIA
2460 2013   Centro Turistico La Scogliera SpA Pagato 83.453,67 24/06/2013 31/07/2013 RATA FITTO 01.05.-31.07.2013 LAB. CATANIA
2460 2013   FONDAZIONE GEROLAMO GASLINI Pagato 8.506,29 24/06/2013 08/07/2013 CONGUAGLIO SPESE AMM. ES. 2012 SEDE DI GENOVA
2460 2013   NI.P.A. SRL Pagato 1.313,35 24/06/2013 08/07/2013 Quote condominiali 6-13  Uff. Bari
2460 2013   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 2.311,51 24/06/2013 08/07/2013 ONERI CONDOMINIALI I SEM 2013 SEDE VERONA
1107 2013   AG ENTRATE EX GEST AG TERRITOR Pagato 1.939,35 27/06/2013 11/07/2013 COSTI condivisi NAC di Parma
2460 2013   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 13.358,92 01/07/2013 19/07/2013 RATA FITTO 11.06.-10.07.2013 UFF. PALERMO
2460 2013   LITOGRAPH  SRL Pagato 786,50 08/07/2013 16/07/2013 CIG Z8608A2E2C      FORNITURA MATERIALE GRAFICO
2460 2013   MASPA SRL Pagato 11.401,50 08/07/2013 02/09/2013 RATA FITTO 01.08.-31.08.2013 UFF. CAGLIARI
2460 2013 MARINELLI LEDO Pagato 9.179,48 08/07/2013 16/08/2013 RATA FITTO 16.06.-15.08.2013 UFF. ANCONA
2460 2013 COPPOLA FRANCESCO Pagato 9.833,59 08/07/2013 16/08/2013 RATA FITTO 16.06.-15.08.2013 LAB SALERNO IV PIANO
2460 2013   ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA DEI GIORNALISTI ITALIANI Pagato 40.163,55 08/07/2013 12/08/2013 rata fitto 11.06.-10.08.2013 Lab. C.le Roma
2460 2013 STORNAIUOLO GIUSEPPINA Pagato 3.783,24 08/07/2013 02/09/2013 RATA FITTO 01.07.-31.08.2013 SEDE DIST. UDINE
2460 2013   COMUNE DI PESCARA Pagato 9.240,00 08/07/2013 02/09/2013 RATA FITTO 01.03.-31.08.2013 SEDE DIST. PESCARA
2460 2013   AGENZIA ALBERTO IZZO Pagato 322,34 08/07/2013 15/07/2013 PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETA' SCADENZA GIUGNO 2013
2460 2013   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 13.358,92 09/07/2013 12/08/2013 RATA FITTO 11.07.-10.08.2013 UFF. PALERMO
2460 2013   AAREAL BANK Pagato 21.499,10 09/07/2013 02/09/2013 RATA FITTO 01.06.-31.08.2013 SEDE DIST. PISA
2460 2013   SIAS S.R.L. IMMOBILIARE Pagato 20.381,94 09/07/2013 02/09/2013 RATA FITTO 01.07.-31.08.2013 UFF. FIRENZE
2460 2013   MILLER O.E. S.R.L. Pagato 38.990,15 10/07/2013 26/07/2013 RATA FITTO 01.04.-30.06.2013 LAB. MODENA
1107 2013   HERA COMM SRL Pagato 93,67 15/07/2013 02/08/2013 consumi per ricalcolo importi Via Torino
2460 2013   POSTE ITALIANE S.P.A Pagato 37.944,35 15/07/2013 23/07/2013 SPESE POSTALI  GENNAIO-MARZO 2013 - PAGATE FATTURE NN  31973382-32021268-32076172
2472 2013   RISCOSSIONE SICILIA S.P.A. Pagato 33.714,68 17/07/2013 26/07/2013 PAGAMENTO ATTO DI PIGNORAMENTO PRESSO TERZI
2410 2013   QUI GROUP S.p.A. Pagato 49.100,06 18/07/2013 05/08/2013 CIG 47660393CD FORNITURA BUONI PASTO MAGGIO - GIUGNO 2013
2460 2013   ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA DEI GIORNALISTI ITALIANI Pagato 8.596,66 18/07/2013 06/08/2013 saldo oneri condominiali es.2012 Lab. C.le di Roma
1107 2013   ENI S.P.A. Pagato 3.598,06 19/07/2013 31/07/2013 consumi gas Comando Carabinieri
2472 2012 LOPOPOLO GRAZIA MARIA Pagato 2.055,60 22/07/2013 31/07/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CAVALIERE VINCENZO CONTRO MIPAAF
2472 2013 LA VIA PIERGIACOMO Pagato 3.003,79 22/07/2013 31/07/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSE IRACI SARERI MARIA CONTRO MIPAAF
2410 2013   DAY RISTOSERVICE S.P.A.- Pagato 20.018,46 23/07/2013 05/08/2013 CIG 4257441773 FORNITURA BUONI PASTO III BIMESTRE 2013 - LOTTO2 - PAGATE  FATTURE NN 45420-

45421-46223-46519-46520
2410 2013   DAY RISTOSERVICE S.P.A.- Pagato 13.398,37 23/07/2013 05/08/2013 CIG 4257408C36 FORNITURA BUONI PASTO III BIMESTRE 2013 LOTTO 6 PAGATE  FATTURE NN 45172-

45442-45816-46237-46557
2460 2013   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Pagato 1.515,90 25/07/2013 06/08/2013 RATA FITTO GIUGNO 2013 SEDE VERONA
2460 2013 MARINELLI LEDO Pagato 1.568,30 29/07/2013 16/09/2013 RATA FITTO 16.07.-15.09.2013 SPAZI AGG. UFF. ANCONA
2460 2013   MASPA SRL Firmato in Ragioneria 11.401,50 29/07/2013 RATA FITTO 01.09.-30.09.2013 UFF. CAGLIARI



2460 2013   FONDAZIONE EDMUND MACH Firmato in Ragioneria 5.830,98 29/07/2013 RATA FITTO 01.07.-30.09.2013 SEDE S. MICHELE
2460 2013   FONDAZIONE GEROLAMO GASLINI Firmato in Ragioneria 20.693,70 29/07/2013 RATA FITTO 01.07.-30.09.2013 SEDE GENOVA
2460 2013 COPPOLA FRANCESCO Pagato 32.195,56 29/07/2013 11/09/2013 RATA FITTO 12.07-11.09.2013 LAB SALERNO
2460 2013   IMMOBILIARE MARZIA SPA Firmato in Ragioneria 24.281,55 29/07/2013 RATA FITTO 01.07.-30.09.2013 UFF. MILANO
2460 2013   CONDOMINIO IGLIO Pagato 2.418,08 29/07/2013 06/08/2013 QUOTE CONDOMINIALI SEDE DIST. LECCE
2460 2013   COMUNE DI PALERMO Pagato 58,68 30/07/2013 05/08/2013 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 51 309 2553 DEL 2012
2460 2013   COMUNE DI GRAGNANO Pagato 5,88 30/07/2013 05/08/2013 RIMBORSO SPESE NOTIFICA 1421 DEL 2012
2460 2013   NI.P.A. SRL Pagato 36.105,59 30/07/2013 09/09/2013 RATA FITTO 10.07.-09.09.2013 UFF. BARI
2460 2013   NI.P.A. SRL Pagato 1.313,35 30/07/2013 06/08/2013 Quote condominiali 7-13  Uff. Bari
2460 2013   MILLER O.E. S.R.L. Firmato in Ragioneria 38.990,15 30/07/2013 RATA FITTO 01.07.-30.09.2013 LAB. MODENA
2460 2013   COMPAGNIA GENERALE SERVIZI INTEGRATI SRL Pagato 2.904,00 30/07/2013 06/08/2013 CIG Z70040F77C  PULIZIA LOCALI VIA DEL FORNETTO  MAGGIO  GIUGNO 2013
2460 2012   COMUNE DI ARZACHENA Pagato 27,16 31/07/2013 07/08/2013 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 157 E 160  DEL 2012
2460 2013   I.N.P.S. - S.A.P. PROVINCIALE Pagato 11.320,38 31/07/2013 06/08/2013 PI 00221380785 MAT 2500777163 CAUS.RC01 PERIODO 11-2012 INT.SOST. CAVA
2460 2013   COMUNE DI GRAVINA IN PUGLIA Pagato 5,88 31/07/2013 07/08/2013 RIMBORSO SPESE NOTIFICA 2056 DEL 2012
2460 2013   COMUNE DI ACIREALE Pagato 9,88 31/07/2013 08/08/2013 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ORDINANZA 2359 DEL 2012
2460 2013   COMUNE DI PARTANNA Pagato 7,74 31/07/2013 08/08/2013 RIMBORSO SPESE PER NOTIFICAZIONI ART.10 LEGGE 265-99 ORDINANZA N. 2170 DEL  2012
2460 2013   TELECOM ITALIA S.P.A. Pagato 2.119,34 01/08/2013 16/08/2013 PER TRAFFICO TELEFONIA MOBILE IV BIM. 2013
1107 2013   HERA COMM SRL Pagato 3.193,69 07/08/2013 02/09/2013 consumi elettrici Comando Carabinieri Maggio
1107 2011   HERA COMM SRL Pagato 9.347,55 07/08/2013 02/09/2013 conguagli consumi Via Torino
1107 2012   HERA COMM SRL Pagato 42.901,86 07/08/2013 02/09/2013 conguagli consumi Via Torino
1107 2013   HERA COMM SRL Pagato 12.449,99 07/08/2013 04/09/2013 consumi di aprile e conguagli Via Torino
2460 2013   I.N.P.S. - S.A.P. PROVINCIALE Pagato 55.000,00 02/09/2013 06/09/2013 MACS03089780542RC011120120520135808770922        X INTERVENTO SOST. DPR  207-2010 PIZETA 

PHARMA SPA
2460 2013   COMPAGNIA GENERALE SERVIZI INTEGRATI SRL Pagato 1.452,00 02/09/2013 12/09/2013 CIG Z70040F77C  PULIZIA LOCALI LUGLIO  2013 FATT 163
2460 2013   BANCA NUOVA SPA (AG SINERGIE) Pagato 13.358,92 02/09/2013 24/09/2013 RATA FITTO 11.08.-10.09.2013 UFF. PALERMO
2460 2013   Centro Turistico La Scogliera SpA Firmato in Ragioneria 83.453,67 02/09/2013 RATA FITTO 01.08.-31.10.2013 LAB. CATANIA
2460 2013   ACEA ATO 2 spa Firmato in Ragioneria 837,41 03/09/2013 FORNITURA ACQUA III TRIMESTRE 2013
2460 2013   AGENZIA DEL DEMANIO Pagato 6.565,95 03/09/2013 23/09/2013 NOTA ADD. 599 IMMOBILE FIP UFF. TORINO
2460 2013   IMMOBILIARE MARZIA SPA Pagato 7.138,46 03/09/2013 24/09/2013 SPESE CONDOMINIALI I SEM. 2013 UFF. MILANO
2460 2013   SIAS S.R.L. IMMOBILIARE Firmato in Ragioneria 20.381,94 04/09/2013 RATA FITTO 01.09.-31.10.2013 UFF. FIRENZE
2460 2013 COPPOLA FRANCESCO Firmato in Ragioneria 9.833,59 04/09/2013 RATA FITTO 16.08.-15.10.2013 LAB SALERNO IV PIANO
2460 2013 STORNAIUOLO GIUSEPPINA Firmato in Ragioneria 3.783,24 04/09/2013 RATA FITTO 01.09.-31.10.2013 SEDE DIST. UDINE
2460 2013   TIREX S.r.l. Firmato in Ragioneria 54.540,65 04/09/2013 RATA FITTO 05.07.-04.10.2013 UFF. NAPOLI
2460 2013   MASPA SRL Firmato in Ragioneria 11.401,50 04/09/2013 RATA FITTO 01.10.-31.10.2013 UFF. CAGLIARI
2460 2013 MARINELLI LEDO Firmato in Ragioneria 9.179,48 04/09/2013 RATA FITTO 16.08.-15.10.2013 UFF. ANCONA
2460 2013   ISTITUTO NAZIONALE DI PREVIDENZA DEI GIORNALISTI ITALIANI Firmato in Ragioneria 40.163,55 05/09/2013 rata fitto 11.08.-10.10.2013 Lab. C.le Roma
1107 2013   STAFF ANTINCENDI DI MAMBREANI LUCIANO Pagato 108,90 06/09/2013 13/09/2013 CIG Z9A09096FC MANUTENZIONE IMPIANTO ANTINCENDIO I SEMESTRE
1107 2013   Ge.S.IN. Societa' cooperativa Pagato 3.760,71 06/09/2013 13/09/2013 CIG Z3008405EE PULIZIA LOCALI MESI DI MAGGIO LUGLIO  CC DI PARMA
2472 2013   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI VENEZIA Pagato 269,47 10/09/2013 24/09/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI
2460 2013   CONDOMINIO FABBRICATO VIA IRNO ,11 - SALERNO Firmato in Ragioneria 1.613,85 11/09/2013 SPESE CONDOMINIALI LAB. SALERNO II TRIM 2013
2460 2013   AGENZIA ALBERTO IZZO Pagato 6.045,95 11/09/2013 19/09/2013 TASSA DI PROPRIETA' AUTOVETTURE SCADENZA AGOSTO 2013
2460 2013   COMUNE DI CARBONIA Pagato 5,88 12/09/2013 19/09/2013 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA OI 1270 DEL 2012
2460 2013   Comune di Bagnolo in Piano Firmato in Ragioneria 5,88 12/09/2013 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ORDINANZA 1830 2012
2460 2013   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Firmato in Ragioneria 1.515,90 12/09/2013 RATA FITTO SETTEMBRE 2013 SEDE VERONA
2460 2013   ENTE AUTONOMO PER LE FIERE DI VERONA Firmato in Ragioneria 3.031,80 12/09/2013 RATE FITTO LUGLIO-AGOSTO 2013 SEDE VERONA
2472 2013   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI VENEZIA Inviato in Ragioneria 473,86 17/09/2013 PAGAMENTO DIRITTI E ONORARI CAUSA CARMAGNANI RENZO CONTRO MIPAAF
2472 2013   AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO DI NAPOLI Inviato in Ragioneria 641,00 17/09/2013 PAGAMENTO DIRITTI ED ONORARI CAUSA DI LASCIO DOMENICO CONTRO MIPAAF
1107 2013   CASSA NAZIONALE PREVIDENZA ASSISTENZA DOTTORI COMMERCIALISTI Firmato in Ragioneria 166.150,52 18/09/2013 RATA FITTO III TRIM.2013 C.DO CARABINIERI POLITICHE AGRICOLE
2460 2013   HERA COMM SRL Firmato in Ragioneria 576,00 18/09/2013 conguaglio energia elettrica giugno2012 aprile 2013
2460 2013   COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA Inviato in Ragioneria 21,96 18/09/2013 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA OI  411 DEL 2013
2460 2013   COMUNE DI FOLIGNO Inviato in Ragioneria 11,76 18/09/2013 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA OI 2018 DEL 2012
2460 2013   MARGAS SRL Inviato in Ragioneria 8.897,81 18/09/2013 RATA FITTO 01.08.-31.10.2013 SEDE DI BRESCIA
2460 2013   FUR.SOL. S.r.l. Inviato in Ragioneria 7.146,56 18/09/2013 RATA FITTO 01.07.-30.09.2013 SEDE DIST. CAMPOBASSO
7904 2011   AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE S.R.L. Firmato in Ragioneria 3.872,00 18/09/2013 CIG ZD0073707C      INTERVENTO TECNICO IMPIANTO GAS TECNICI
1107 2013   AGENZIA ALBERTO IZZO Inviato in Ragioneria 1.531,21 19/09/2013 TASSA DI PROPRIETA' AUTOVETTURE SCADENZA AGOSTO 2013
2472 2012   GRUPPO ALIMENTARE CASTELLANO SPA Inviato in Ragioneria 23.909,60 20/09/2013 PAGAMENTO SPESE LITI SENT. 81-12 CONTRO MIPAAF
2472 2013 LEONE ROMUALDO Inviato in Ragioneria 848,04 20/09/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA VAGALI ANTONIO CONTRO MIPAAF
2472 2013 FIORAMANTE GIUSEPPE Inviato in Ragioneria 1.274,13 20/09/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA FARINELLA ANTONIO CONTRO MIPAAF
2410 2013   QUI GROUP S.p.A. Inviato in Ragioneria 54.146,40 23/09/2013 CIG 47660393CD FORNITURA BUONI PASTO IV BIMESTRE 2013
1107 2013   TELEPASS S.P.A. Inviato in Ragioneria 9.589,17 24/09/2013 Canone Telepass e pedaggi autostradali gennaio-luglio 2013
2410 2013   DAY RISTOSERVICE S.P.A.- Inviato in Ragioneria 8.995,00 24/09/2013 CIG 4257408C36      CIG 4257408C36 FORNITURA BUONI PASTO IV BIMESTRE 2013 -  LOTTO 6
2460 2013   COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA Inviato in Ragioneria 43,92 24/09/2013 spese notifica OOII 468-502 anno 2013 num reg 1379 1380a 1379a 1380
2460 2013   COMUNE DI GALLICANO NEL LAZIO Inviato in Ragioneria 11,04 24/09/2013 spese notifica OI 910-2013
2460 2013   FA.RE. sas di FASOLIS Raffaella e C. Inviato in Ragioneria 14.843,52 24/09/2013 RATA FITTO 15.06.-14.09.2013 SEDE ASTI
2472 2013 LEONE ROMUALDO Inviato in Ragioneria 313,46 24/09/2013 PAGAMENTO ATTO DI PRECETTO CAUSA VAGALI ANTONIO CONTRO MIPAAF
7904 2011   ELETTROIMPIANTI 2006 SAS DI ARMILLAS FRANCO Inviato in Ragioneria 151,25 24/09/2013 CIG Z8306C8F66      SOSTITUZIONE LAMPADE LABORATORIO
7904 2011   ELETTROIMPIANTI 2006 SAS DI ARMILLAS FRANCO Inviato in Ragioneria 557,81 24/09/2013 CIG Z8306C8F66      RIPARAZIONE IMPIANTO FONICO LABORATORIO
1107 2013   Ge.S.IN. Societa' cooperativa Inviato in Ragioneria 1.253,57 25/09/2013 CIG Z3008405EE PULIZIA LOCALI MESE DI AGOSTO CC DI PARMA
2460 2013   COMPAGNIA GENERALE SERVIZI INTEGRATI SRL Inviato in Ragioneria 1.452,00 25/09/2013 CIG Z70040F77C  PULIZIA LOCALI VIA DEL FORNETTO  AGOSTO  2013 FATT 201
2472 2012 BALDARI LUCIA Inviato in Ragioneria 2.628,65 25/09/2013 PAGAMENTO SPESE LEGALI CAUSA CALO' GIOVANNI


	2013 DIVISO (no pers)

